
®
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0174, de 11 de fevereiro de 2016

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no D.O.U. de 05
subsequente;

considerando o Edital n.° 012/2015-PS- CM,

RESOLVE

1 - designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada da elaboração,
aplicação e avaliação da prova do Processo Seletivo para Professor do Magistério Federal no
Câmpus Campo Mourão:

Area/Subárea: Física / Física Geral

- SÉRGIO HENRIQUE FERNANDES, matricula SIAPE n.° 1741177- Presidente
- DAVI ANTUNES DE OLIVEIRA, matricula SIAPE n.°2127915
- WLADIMIR SÉRGIO BRAGA, matricula SIAPE n.° 1642467

Área/Subárea: Pedagogia/ Fundamentos da Educação
- NATAL1A NEVES MACEDO DEIMLING. matricula SIAPE n.° 2879862- Presidente

- DANIELA ALINE BARANCELLI, matrícula SIAPE n.° 2018486
- RICARDO ERNAN1 SANDER, matricula SIAPE n.° 1994270

Área/Subárea: Letras/ Língua Portuguesa. Literatura de Língua Portuguesa. Comunicação
- MAR1ANA PAULA MUNOZ ARRUDA, matrícula SIAPE n.° 2149967- Presidente

- MARLI APARECIDA PEDRO DUQUE, matrícula SIAPE n.° 1285860
- MAURÍCIO CÉSAR MENON, matricula SIAPE n.° 1560998

Area/Subárea: Engenharia Elétrica / Controle
- GILSON JÚNIOR SCHIAVON, matrícula SIAPE n.° 1773821- Presidente
- LEONARDO FARIA COSTA, matrícula SIAPE n.° 2943442
- MÁRCIO RODRIGUES DA CUNHA, matrícula SIAPE n.° 2019705

II - determinar que os membros da Banca Examinadora se declarem
impedidos e solicitem seu desligamento se, após efetuada a inscrição dos candidatos, verificarem
a participação de parentes no processo seletivo.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CANTARELLI

Reitor


